
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W BIAŁYMSTOKU 

z dnia 11 lipca 2014 r. 

w sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom w stosunku do bobra europejskiego 

(Castor fiber) 

Na podstawie art. 56 a ust.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. 627, 

628 i 842 oraz z 2014 r. 805 i 850) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zezwala się na okres trzech lat na czynności podlegające zakazom w stosunku do bobra 

europejskiego (Castor fiber) polegające na: niszczeniu i usuwaniu tam wybudowanych przez bobry na ciekach 

zlokalizowanych na terenie województwa podlaskiego, w powiatach: białostockim, monieckim, sokólskim, 

bielskim, hajnowskim, siemiatyckim, grajewskim, kolneńskim, łomżyńskim, wysokomazowieckim, 

zambrowskim, augustowskim, suwalskim, sejneńskim oraz mieście Łomża – znajdujących się w zarządzie 

Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Białymstoku. 

2. Zezwolenie nie dotyczy odcinków cieków położonych na terenie objętym siecią obszarów Natura 2000 

oraz rezerwatów przyrody. 

3. Wykaz cieków, o których mowa w ust. 1, zawiera załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 1. Zezwolenie, o którym mowa w § 1 dotyczy tam wybudowanych przez bobry w miejscach 

powodujących utrudnienia w swobodnym spływie wód oraz powodujących podtopienia gruntów przyległych. 

2. Niszczenie tam, metodą ręczną lub mechaniczną, dozwolone jest: 

1) przez całą dobę, wielokrotnie, w terminie od dnia 1 marca do dnia 30 kwietnia oraz od dnia 1 sierpnia  

do dnia 31 października; 

2) jednorazowo, jedna tama w jednym miejscu, w terminie gospodarczego użytkowania terenu tj. od dnia  

1 maja do dnia 31 lipca. 

3. Prace maszyn i urządzeń zorganizować należy w taki sposób, aby w przypadku awarii zanieczyszczenia 

nie przedostały się do wód oraz dały się szybko i trwale usunąć. 

§ 3. 1. Podmiotem wykonującym czynności, o których mowa w § 1 ust. 1, jest Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Białymstoku. 

2. Podmiot, o którym mowa w ust. 1 może wykonać czynności przy pomocy innych pisemnie przez niego 

upoważnionych podmiotów spełniających warunki, o których mowa w ust. 3. 

3. Podmioty, o których mowa w ust. 1 i 2 muszą posiadać wiedzę z zakresu ochrony gatunkowej  

bobra europejskiego, oraz doświadczenie i potencjał techniczny do wykonania czynności. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 lipca 2014 r.

Poz. 2643



§ 4. 1. W terminie do dnia 10 stycznia każdego roku następującego po wejściu w życie niniejszego 

zarządzenia, Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Białymstoku obowiązany jest do złożenia 

Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska w Białymstoku pisemnej informacji o wykonanych 

czynnościach. 

2. Zakres informacji, o których mowa w ust. 1 powinien zawierać: 

1) termin wykonania czynności poprzez podanie dat i pór doby; 

2) liczbę zniszczonych tam wraz z podaniem sposobu niszczenia i rodzaju użytych w tym celu materiałów  

i narzędzi; 

3) mapę z zaznaczona lokalizacją rozebranych tam bobrowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku 

Lech Magrel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2643



Załącznik do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

z dnia 11 lipca 2014 r. 

 

Lp. Powiat Nazwa cieku wodnego Uwagi 

1 
białostocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kanał  A  Lipniki 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 – 

Ostoja Narwiańska PLH200024 

2 Rów Nr 1 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 – 

Ostoja Narwiańska PLH200024 

3 Szeroka Struga 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 

– Bagienna Dolina Narwi PLB200002 

4 Kowalówka 

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 

Narwiańskie Bagna PLH200002 i Bagienna Dolina Narwi 

PLB200002 

5 Liza 

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 

– Bagienna Dolina Narwi PLB200002, Dolina Górnej Narwi 

PLB200007 

6 Turośnianka 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Bagienna Dolina Narwi PLB200002 

7 Czaplinianka 

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000, 

Narwiańskie Bagna PLH200002,  Bagienna Dolina Narwi 

PLB200002 

8 Niewodniczanka cały ciek 

9 Horodnianka 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 -

Bagienna Dolina Narwi PLB200002 

10 Gruda cały ciek 

11 Awissa 

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000, 

Narwiańskie Bagna PLH200002, Bagienna Dolina Narwi 

PLB200002 

12 Kanał A Rybaki cały ciek 

13 Pilnica 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 -

Puszcza Knyszyńska PLB200003, Ostoja Knyszyńska PLH200006 

14 Czarna 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 -

Puszcza Knyszyńska PLB200003, Ostoja Knyszyńska PLH200006 

15 Sokołda 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 -

Puszcza Knyszyńska PLB200003, Ostoja Knyszyńska PLH200006 

16 Kanał  A  Tykocin cały ciek 

17 Kanał O Tykocin 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Ostoja Narwiańska PLH200024 i Ostoja Biebrzańska PLB200006 

18 Rów N Tykocin 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Ostoja Narwiańska  PLH200024 

19 Kanał A Konowały 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Bagienna Dolina Narwi PLB200002 

20 Rudnik 

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 

Dolina Górnej Narwi PLB200007, Ostoja w Dolinie Górnej Narwi 

PLH200010 

21 Ciek Tartaczny 

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 

Puszcza Knyszyńska PLB200003, Ostoja Knyszyńska PLH200006, z 

wyłączeniem fragmentu cieku w granicach rezerwatu przyrody 

Rabinówka 

22 Płoska 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000  

Puszcza Knyszyńska PLB200003, Ostoja Knyszyńska PLH200006 

23 Ciek spod Krynickich 

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 

Dolina Górnej Narwi PLB200007, Ostoja w Dolinie Górnej Narwi 

PLH200010 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2643



Lp. Powiat Nazwa cieku wodnego Uwagi 

24  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Małynka cały ciek 

25 Olszanka cały ciek 

26 Rudnia cały ciek 

27 Bobrówka 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 -

Puszcza Knyszyńska PLB200003, Ostoja Knyszyńska PLH200006 

28 Rów Oziabłowski 

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 -

Puszcza Knyszyńska PLB200003, Ostoja Knyszyńska  PLH200006.                                                            

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach rezerwatu "Rabinówka" 

29 Słoja 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Puszcza Knyszyńska PLB200003, Ostoja Knyszyńska PLH200006 

30 Supraśl - górny odcinek 

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 -

Puszcza Knyszyńska PLB200003, Ostoja Knyszyńska PLH200006.                                                              

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach rezerwatu "Rabinówka" 

31 Czarna Kłoda 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Dolina Górnej Narwi , Ostoja w Dolinie Górnej Narwi 

32 Kanał So cały ciek 

33 Kanał S cały ciek 

34 Kanał Opaskowy cały ciek 

35 Kanał Lenczewski cały ciek 

36 Biała cały ciek 

37 Kanał K-1 cały ciek 

38 Kanał K-2 cały ciek 

39 Cisówka cały ciek 

40 Łuplanka cały ciek 

41 Kołodzieżanka 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Puszcza Knyszyńska PLB200003, Ostoja Knyszyńska PLH200006 

42 Jałówka cały ciek 

43 

Rów C – 5  

(Zbiornik Wodny 

Siemianówka) 

cały ciek 

44 

Rów C – 5.4 

(Zbiornik Wodny 

Siemianówka) 

cały ciek 

45 
moniecki 

Biebła 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Dolina Biebrzy PLH200008 i Ostoja Biebrzańska PLB200006 

46 Kosódka 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Dolina Biebrzy PLH200008 i Ostoja Biebrzańska PLB200006 

47 Gołda 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Dolina Biebrzy PLH200008 i Ostoja Biebrzańska PLB200006 

48 Kulikówka 

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Puszcza Knyszyńska PLB200003, Ostoja Knyszyńska PLH200006, 

Ostoja Narwiańska PLH200024, z wyłączeniem fragmentu cieku w 

granicach rezerwatu przyrody „Kulikówka” 

49 Nereśl 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 -

Ostoja Narwiańska PLH200024 

50 Wodziłówka 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Puszcza Knyszyńska PLB200003,  Ostoja Knyszyńska PLH200006 

51 Jaskranka 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Ostoja Narwiańska PLH200024 

52 
sokólski 

 

 

 

 

 

Brzozówka 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Puszcza Knyszyńska PLB200003 i Ostoja Knyszyńska PLH200006 

53 Nietupa 

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Puszcza Knyszyńska PLB200003,  Ostoja Knyszyńska PLH200006, 

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach rezerwatu przyrody 

„Nietupa” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2643



Lp. Powiat Nazwa cieku wodnego Uwagi 

54 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Słoja 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Puszcza Knyszyńska PLB200003,  Ostoja Knyszyńska PLH200006 

55 Popiołówka cały ciek 

56 Bierwicha cały ciek 

57 Łosośna cały ciek 

58 Kanał Sokółka cały ciek 

59 Sidra 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Dolina Biebrzy PLH200008, Ostoja Biebrzańska PLB200006 

60 Kładziewo cały ciek 

61 Mościszanka cały ciek 

62 Poganica cały ciek 

63 Biebrza 

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Dolina Biebrzy PLH200008, Ostoja Biebrzańska PLB200006, 

Źródliska Wzgórz Sokólskich PLH200026 

64 Kropiwna 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Dolina Biebrzy PLH200008 i Ostoja Biebrzańska PLB200006 

65 Kamionka 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Puszcza Knyszyńska PLB200003 

66 Przerwa cały ciek 

67 Kamienna 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Dolina Biebrzy PLH200008, Ostoja Biebrzańska PLB200006 

68 Olszanka cały ciek 

69 Horodnianka 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Dolina Biebrzy PLH200008, Ostoja Biebrzańska PLB200006 

70 Kumiałka 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 -  

Ostoja Knyszyńska PLH200006 

71 Siderka niureg. cały ciek 

72 Zgierszczyzna nieureg cały ciek 

73 Małowista niureg. 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Dolina Biebrzy PLH200008, Ostoja Biebrzańska PLB200006 

74 Trofimówka cały ciek 

75 Kamienica 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 -  

Ostoja Knyszyńska PLH200006 

76 

bielski 

 

 

 

 

Biała cały ciek 

77 Ciek od Knoryd cały ciek 

78 Trościanka cały ciek 

79 Orlanka 

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Jelonka PLH200019, Dolina Górnej Narwi PLB200007,  Ostoja w 

Dolinie Górnej Narwi PLH200010 

80 Wałęga cały ciek 

81 Pulszanka cały ciek 

82 Doprowadzalnik E cały ciek 

83 Doprowadzalnik A0 cały ciek 

84 Doprowadzalnik Am cały ciek 

85 Doprowadzalnik B cały ciek 

86 Doprowadzalnik C cały ciek 

87 Brzezinka cały ciek 

88 Bronka cały ciek 

89 Ciek od Grabowca cały ciek 

90 Siennica cały ciek 

91 Doprowadzalnik Eg cały ciek 

92 Doprowadzalnik G cały ciek 

93 Czarna cały ciek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2643



Lp. Powiat Nazwa cieku wodnego Uwagi 

94 hajnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sipurka cały ciek 

95 Policzna cały ciek 

96 Ciek Chwiszczej 

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Puszcza Białowieska   PLC200004, z wyłączeniem fragmentu cieku 

w granicach rezerwatu "Lasy Naturalne Puszczy Białowieskiej" 

97 Doprowadzalnik D 

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Dolina Górnego Nurca PLB200004, Ostoja w Dolinie Górnego 

Nurca PLH200021 

98 Kanał Koryciska cały ciek 

99 Kanał Istok cały ciek 

100 Leśna  Prawa 

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 -

Puszcza Białowieska   PLC200013                                                                                           

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach rezerwatu "Lasy 

Naturalne Puszczy Białowieskiej" 

101 Podrzeczka 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 -

Puszcza Białowieska PLC200013 

102 Nurzec Górny 

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Dolina Górnego Nurca PLB200004, Ostoja w Dolinie Górnego 

Nurca PLH200021 

103 Rudnia 

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 

Dolina Górnej Narwi PLB200007,  Ostoja w Dolinie Górnej Narwi 

PLH200010 

104 Ruda 

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 

Dolina Górnej Narwi PLB200007,  Ostoja w Dolinie Górnej Narwi 

PLH200010 

105 Olszanka 

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 

Dolina Górnej Narwi PLB200007,  Ostoja w Dolinie Górnej Narwi 

PLH200010 

106 Małynka 

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 

Dolina Górnej Narwi PLB200007,  Ostoja w Dolinie Górnej Narwi 

PLH200010 

107 Makówka 

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 

Dolina Górnej Narwi PLB200007,  Ostoja w Dolinie Górnej Narwi 

PLH200010,  Puszcza Białowieska PLC200004 

108 Kanał A Tyniewicze 

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 

Dolina Górnej Narwi PLB200007,  Ostoja w Dolinie Górnej Narwi 

PLH200010 

109 Łoknica 

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 

Dolina Górnej Narwi PLB200007,  Ostoja w Dolinie Górnej Narwi 

PLH200010 

110 Czyżówka cały ciek 

111 

Rów R-0 

(Zbiornik Wodny 

Siemianówka) 

cały ciek 

112 
siemiatycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

Silna 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Dolina Dolnego Bugu PLB140001, Ostoja Nadbużańska PLH140011 

113 Szysia 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Dolina Dolnego Bugu PLB140001, Ostoja Nadbużańska PLH140011 

114 Pełchówka 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Dolina Dolnego Bugu PLB140001 

115 Ciek spod Narojk 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Dolina Dolnego Bugu PLB140001, Ostoja Nadbużańska PLH140011 

116 Ciek spod Stadnik cały ciek 

117 Ciek spod Dziadkowic cały ciek 

118 Kamionka cały ciek 

119 Nurczyk 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Ostoja w Dolinie Górnego Nurca PLH200021 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2643



Lp. Powiat Nazwa cieku wodnego Uwagi 

120 Rów A cały ciek 

121 Leśna cały ciek 

122 Mahomet cały ciek 

123 Doprowadzalnik C1 cały ciek 

124 Pulwa cały ciek 

125 Czarna cały ciek 

126 Sielczanka cały ciek 

127 Kukawka cały ciek 

128 Ciek L cały ciek 

129 grajewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kanał odpływowy cały ciek 

130 Binduga 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach 

obszaru Natura 2000 – Ostoja Biebrzańska PLB200006 

131 Doprowadzalnik B 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach 

obszaru Natura 2000 – Ostoja Biebrzańska PLB200006 

132 Doprowadzalnik A cały ciek 

133 Doprowadzalnik A-2 cały ciek 

134 Kanał Szymański cały ciek 

135 Kanał Kuwaski 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Dolina Biebrzy PLH200008, Ostoja Biebrzańska PLB200006 

136 Gutter cały ciek 

137 Wissa 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Dolina Biebrzy PLH200008, Ostoja Biebrzańska PLB200006 

138 Matlak 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Dolina Biebrzy PLH200008, Ostoja Biebrzańska PLB200006 

139 Ciek A cały ciek 

140 Przytulanka cały ciek 

141 Klimaszewnica 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Dolina Biebrzy PLH200008, Ostoja Biebrzańska PLB200006 

142 Zgniłka cały ciek 

143 kolneński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Penza cały ciek 

144 Matlak cały ciek 

145 Mogilna cały ciek 

146 Turośl 

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Dolina Pisy PLH200023, Mokradła Kolneńskie i Kurpiowskie 

PLH200020 

147 Rudna cały ciek 

148 Turoślanka 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 – 

Puszcza Piska PLB280008 

149 Łabna cały ciek 

150 Dzierzbia 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach Rezerwat "Uroczysko 

Dzierzbia" 

151 Skroda cały ciek 

152 Rybnica 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach Natura 2000 - Dolina 

Pisy PLH200023, Mokradła Kolneńskie i Kurpiowskie PLH200020 

153 Kanał Ulgi cały ciek 

154 Zimna 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 – 

Puszcza Piska PLB280008 

155 K. Poredy-Charubin cały ciek 

156 K. Krusza-Serafin cały ciek 

157 K. Grzędy-Wejdo cały ciek 

158 Wincenta cały ciek 

159 Łojewek cały ciek 

160 łomżyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kanał C Trzaski cały ciek 

161 Dopływ D cały ciek 

162 Ruż 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Dolina Dolnej Narwi PLB1400014, Ostoja Narwiańska PLH200024 

163 Czeczotka cały ciek 

164 Jedwabnianka 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 

2000 - Dolina Biebrzy PLH200008 

165 Cetna 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Dolina Biebrzy PLH200008, Ostoja Biebrzańska PLB200006 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2643



Lp. Powiat Nazwa cieku wodnego Uwagi 

166 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Penza 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 

2000 - Dolina Dolnej Narwi PLB1400014 

167 Łojewek 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 

2000 - Przełomowa Dolina Narwi PLB200008 

168 Jura cały ciek 

169 Rów A 
cały ciek z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru 

Natura 2000 - Dolina Dolnej Narwi PLB1400014 

170 K. Poredy-Charubin 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach Natura 2000 - Dolina 

Pisy PLH200023, Mokradła Kolneńskie i Kurpiowskie PLH200020 

171 K. Kuzie 

z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Dolina Dolnej Narwi PLB1400014, Mokradła Kolneńskie i 

Kurpiowskie PLH200020 

172 Jabłonka cały ciek 

173 Gać 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 

2000 - Przełomowa Dolina Narwi PLB200008 

174 Kanał Koty 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Bagno Wizna PLB200005 

175 Struga Lepacka 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Dolina Dolnej Narwi PLB1400014 

176 Bździążek cały ciek 

177 Krzywa Noga 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 

2000 - Przełomowa Dolina Narwi PLB200008 

178 Łomżyczka 

z wyłączeniem fragmentu cieku  w granicach obszaru Natura 

2000 - Ostoja Narwiańska PLH200024, Dolina Dolnej Narwi 

PLB1400014. Zarządzenie obejmuje również odcinek rzeki w 

granicach administracyjnych miasta Łomża. 

179 Muzga cały ciek 

180 Dopływ A cały ciek 

181 Janówka 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Dolina Biebrzy PLH200008 

182 Przytulanka cały ciek 

183 Męczka cały ciek 

184 
wysokomazowiecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kurówka 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Bagienna Dolina Narwi PLB200002 

185 Ślina cały ciek 

186 Gruda cały ciek 

187 Rokietnica cały ciek 

188 Brok cały ciek 

189 Mały Brok cały ciek 

190 Siennica I cały ciek 

191 Liza cały ciek 

192 Awissa cały ciek 

193 Jabłonka cały ciek 

194 Mień cały ciek 

195 Płonka cały ciek 

196 Kukawka cały ciek 

197 Ciek spod Klukowa cały ciek 

198 Siennica cały ciek 

199 Doprowadzalnik A0 cały ciek 

200 Tłoczewka cały ciek 

201 Dąb cały ciek 

202 Pełchówka cały ciek 

203 Ciek A cały ciek 

204 zambrowski 

 

 

 

 

 

 

 

Orz Górny cały ciek 

205 Ruż cały ciek 

206 Wągroda cały ciek 

207 K. Szumowo-Łętownica cały ciek 

208 Dąb cały ciek 

209 Brok Mały cały ciek 

210 Gać cały ciek 

211 Jabłonka cały ciek 

212 Prątnik cały ciek 

213 Kanał Koty cały ciek 

214 Mężynianka 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Dolina Biebrzy PLH200008, Bagno Wizna PLB200005 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2643



Lp. Powiat Nazwa cieku wodnego Uwagi 

215 Śliwówka 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 

2000 - Bagno Wizna PLB200005 

216 
augustowski 

 

 

Bargłówka z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Ostoja Biebrzańska  PLB200006. 

217 Bargłówka I cały ciek 

218 Kamienny Bród cały ciek 

219 Królewianka cały ciek 

220 

Olszanka z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Puszcza Augustowska PLB200002, Ostoja Augustowska 

PLH200005 

221 
Pogorzałka z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 - 

Dolina Biebrzy PLH200008, Ostoja Biebrzańska PLB200006 

222 Słuczka cały ciek 

223 

Szczeberka z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Puszcza Augustowska PLB200002, Ostoja Augustowska 

PLH200005 

224 Turówka cały ciek 

225 Węgorówka cały ciek 

226 

Wołkuszek z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Puszcza Augustowska PLB200002, Ostoja Augustowska 

PLH200005. 

227 

Zalewianka z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru: Natura  2000 - 

Puszcza Augustowska PLB200002, Ostoja Augustowska 

PLH200005 

228 Zgniłka cały ciek 

229 Żarnówka cały ciek 

230 
Niedźwiedzica z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Dolina Biebrzy PLH200008, Ostoja Biebrzańska PLH200006 

231 suwalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bludzia cały ciek 

232 Błędzianka cały ciek 

233 
Czarna Hańcza z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 – 

Ostoja Wigierska PLH200004 

234 Czarna I cały ciek 

235 Czarnówka cały ciek 

236 

Czerwonka z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000-  

Dolina Górnej Rospudy PLH200022 

237 

Głęboka z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Puszcza Augustowska PLB200002, Ostoja Augustowska 

PLH200005 

238 
Jaworek z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 -  

Dolina Górnej Rospudy PLH200022 

239 Kamienny Bród cały ciek 

240 

Kanał Rynie z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Dolina Górnej Rospudy PLH200022 

241 Krzywólka cały ciek 

242 Maniówka cały ciek 

243 
Potopka z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Dolina Szeszupy PLH200016 

244 
Potopka I z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Natura 2000 Dolina Szeszupy PLH200016 

245 Szczeberka cały ciek 

246 Szelmentka cały ciek 

247 Wiatrołuża cały ciek 

248 Wizga cały ciek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2643



Lp. Powiat Nazwa cieku wodnego Uwagi 

249 Zalewianka cały ciek 

250 
Zuśnianka z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Dolina Górnej Rospudy PLH200022 

251 
sejneński Kamionka z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszarów Natura 2000 

– Puszcza Augustowska PLB200002 i Ostoja Wigierska PLH20004 

252 Czarniawka 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Pojezierze Sejneńskie PLH200007 

253 Dziedziulka cały ciek 

254 Hołnianka cały ciek 

255 Jenorajście cały ciek 

256 Marycha 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Pojezierze Sejneńskie PLH200007 

257 Marychna cały ciek 

258 Pawłówka cały ciek 

259 Pilwianka 
z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Pojezierze Sejneńskie PLH200007 

260 Puńsk cały ciek 

261 Rubieżanka cały ciek 

262 Sejwy cały ciek 

263 

Wierśnianka z wyłączeniem fragmentu cieku w granicach obszaru Natura 2000 - 

Puszcza Augustowska PLB200002, Pojezierze Sejneńskie 

PLH200007 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2643


		2014-07-15T12:53:53+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




